07/01/2022 09:23 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=90886 1/1

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 07/01/2022 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 095/21 – CONTRATANTE: Companhia de Saneamento
Municipal - CESAMA – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, para eventual aquisição de materiais de PVC para
saneamento (redes de água e esgoto e instalações prediais), colares de tomada e registros de metal e ferro fundido p/ PVC, para a CESAMA.
- VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 06 de janeiro de 2022. a) LUCIANO SOARES – Pregoeiro da CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR

129/21 NELIA MARIA CYRINO LEAL - 11.109.083/0001-78 R$ 24.240,00 (vinte e quatro mil duzentos e quarenta
reais)

130/21 HIDROLUX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS
HIDRÁULICOS EIRELI-ME - 13.914.027/0001-31

R$ 18.799,66 (dezoito mil setecentos e noventa e nove
reais e sessenta e seis centavos)

131/21 ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI - 20.718.935/0002-04 R$ 167.106,62 (cento e sessenta e sete mil cento e seis
reais e sessenta e dois centavos)

132/21 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI - 20.795.155/0001-79 R$ 8.687,30 (oito mil seiscentos e oitenta e sete reais e
trinta centavos)

133/21 DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA. - 21.056.989/0001-25 R$ 17.113,70 (dezessete mil cento e treze reais e
setenta centavos)

134/21 TALENTOS D ÁGUA REPRESENTACAO PROJETOS
ASSESSORIA LTDA. - 24.419.445/0001-79

R$ 13.789,23 (treze mil setecentos e oitenta e nove
reais e vinte e três centavos)

135/21 SANEFOUR ALMEIDA HIDRÁULICA LTDA. -
26.620.282/0001-13 R$ 9.300,00 (nove mil e trezentos reais)

136/21 BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS
ELETRICOS E SERVICOS LTDA. - 30.508.137/0001-12

R$ 787,60 (setecentos e oitenta e sete reais e sessenta
centavos)

137/21 NAVODAP – COM.   MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -
33.540.866/0001-44

R$ 37.625,90 (trinta e sete mil seiscentos e vinte reais
e noventa centavos)

138/21 PIPEPLAST INDUSTRIA DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI
- 34.823.982/0001-33

R$ 46.342,63 (quarenta e seis mil trezentos e quarenta
e dois reais e sessenta e três centavos)

139/21 GUIMARAES E CASTRO COMERCIO DE MATERIAIS
PARA SANEAMENTO LTDA. - 36.609.243/0001-79 R$ 1.227,00 (mil duzentos e vinte e sete reais)

140/21 UNIONE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. -
41.103.228/0001-94 R$ 1.250,00 (mil duzentos e cinquenta reais)

141/20 ARGOS LTDA. - 42.262.411/0001-03 R$ 284,30 (duzentos e oitenta e quatro reais e trinta
centavos)

Fechar